
svEUCILrSua xlrxle xe BoLNrcA
MOSTAR
Broj:
Mostar;

Terneljem dlanka 70. Zakona o javnirn nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH" 39/14),
clanka 20. Pravilnika o javnim nabavarna SveuciliSne klinidke bolnice Mostar. clankaz16. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. te razrnatra.iuii priiedlog Pov.ierenstya za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu ioc-ieni ponuda bro.i: 9848/21 od dana 24.12.2021. godine ravnatelj
SveuciliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za na-ipovoljniieg ponuditel.ja u Otvorenonr postupku javne nabave potro!nog

osteosintetskog materijala za dvogodiSnje potrebe Operaci.iskog trakta Sveuiili5ne kliniike
bolnice Mostar:
LOT I Zakljudavajuce anatomske plodice;
l.OT 2 'l'itanijurnski cavli;
L-OT 3 Klasidna osteosintezai
l.O'l'4 Otopina NaCl 0.9% za ispiranie:

utvrduje se tvrtka INEL-MED d.o.o. , Rudarska 20b, 88 000 Mostar. te se okvirni sporazum
irna dodijeliti istoj.

Ovu Odluku dostaviti ponuditeliu.

Sukladno dlanku 70. stavak (6)
Bitl" broj 39114). ovu Odluku ob.javiti
\yutytkb-llt ba

II

III
Zakona o .javltirn nabavama
na r'r,eb stranici SveuciliSne

BiH (..SluZbeni glasnik
klinicke bolnice Mostar

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenia.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovolinijeg ponuditelja za nabavu Potro5nog osteosintetskog
materijala za dvogodi5nje potrebe Operacijskog trakta SveudiliSne kliniike bolnice Mostar
LOT I - LO'f '1. proveden.ie putern Otvorenog postupka s medunarodnom objavom, Obavijest o
nabavi broj 329-l-l-276-3-149121. ob.iavl.jena.je na Portalu.favnih nabava l4.lO.2O2l. godine i

Ispravka Obavi.iesti o nabavi:329-l-l-276-8-l83l2l od 03.l2.2O2l.go11ine. U ostavljenom roku
do dana 11.12.2021. godine do 09:00 sati zaprirnl.iena .je sli.jedeca ponuda:

l. INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b. 88 000 Mostar:



Imenovano Povjerenstvo za nabavu.ie nakon izvrSenog.iavnog otvarania pontrda

pristupilo vrednovanju iocijeni ponuda Lr predmetnorn postupku. te konstatiralo sliiedeie:

Ponucla ponuditel.la INEI--MED d.o.o.. Iludarska 20b. 88 000 Mostar, evid.br: 524121.

dostavl.lena za lotove l. 2" 3 i 4.ie prihvatljiva. Ponuda je pripreml.iena sukladno traZen"iima

Ugovornog ti.jela. ponuditelj .ie dostavio sve dokLrmente kako je zahtijevano l-enderskom

dokr-rmenraci"lom bro.i:7716121. Ponuditel.j.fe kvalificiran za dal.inii ti.ick postupka nabave. te sc

utvrdLrie da ne posto.je razlozi iskljucenla ponuditel.ia iz dalinieg sud.ielovania u postupktr.

Obzirom da.fe Ponuda prihvatl.jiva i ispuniava zahtieve u pogledu opisa predmetne robc i

tehnidkih specifikaci.ja. ista.le vrednovana u dal.in jern postLrpku vrednovanja prihvatl.iivih ponuda

sLrkladno kriteri.jLr za dod.ielLr ugovora.

Kriteri.i za dodjelu ugovora: ekonornski na.ipovol.ini.ia ponuda

Okvirni sporazum se docl.jelju-je kvalifrciranim ponuditel.jirna ko.ii su dostavili na.jbolie

ocijen jene prihvatliive ponude za [ot/lotove sukladno sli.ledeiirn kriteri.iirna:

Red
br

Kriteri.j Bodovi
max.

Ciiena 80% 80

Rok isporuke_ 20% 20

Ran giranj e prihvatl.l iv i h pon uda sukl adno kriterij u za izbor ponude :

LOT I Zakljudavajude anatomske plodice;

Broj
protokola
ugovornog

tijela

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv
ponuditelja

Omotnica sa Podkriteriji koji sc

pontrdorn r rednuju unutar
ispravno kriterija ekonomski
zatvorena najpovoljnija ponucla

(zapecaiena
ili potpisana

cla/ne)

Ponudeni
popust

521t21 I INEL-MED
d.o.o., Rudarskit
20b. 8ti 000
Mostar

Da l. Cijena
350.0-10.60 KNI sa PD\'-
om
2. Rok isporuke
7 (sedam) dana



LOT 2 Titanijumski davli;

LOT 4 o N ct 0.9,,

U postupku donoSenja ove Odluke. posebno su ci.jenjene dinjenice da je povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocje nu kvalif rciranosti ponuditel.ia, kao i oc.ienu i vreinovanje
zaprirnliene ponude, te da.ie izbor najpovol.inijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o.lavnim
nabavama BiH. podzakonskirn aktima i 'l'endersko.j dokurnentaci.ji bro.j :7716121.

Uzimajuii u obzir kriterii za dodjclu ugovora. nesporno.ie da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonornski na.ipovol.jniju ponLrclu za lotove iz todke Iove odluke.

Broj
protoko

la
ugovorn
og tijela

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv ponuditelja Omotnica sa

por-rudon.r

ispravno
zatvorelta

( zapedacena
ili potpisana

da/ne)

Podkriteriji koji se vrednuju
unutar kriterija ekonomski

najpovoljnija ponuda

Ponuden
i

popust

524t21 I INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20b,88
000 Mostar

Da l. Cijena
233.,115,00 KM sa PDV-om
2. Rok isporuke
7 (sedam) dana

LOT 3 Klasiina osteosinteza
Broj

protoko
la

ugovor
nog

tijela

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv ponuditelja Ornotnica sa

ponudorn
ispravno

zatv0rena
(zapedacena
ili potpisana

da/ne)

I'odkriteriji koji se vrednuju
unutar kriterija ekonomski

najpovoljnija ponuda

Ponudeni
popust

524/21 I INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20b,88
000 Mostar

Da l. Ci.iena
175.020,30 KM sa PDV-om
2. Rok isporuke
7 (sedam) dana

na a ZA rranle
Broj

protoko
la

ugovor
nog

tijcla

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv ponuditelja Omotnica sa

ponudorr
ispravno

zatvorena
(zapeiaiena
ili potpisana

da/ne)

Podkriteriji koji se vrednuju
unutar kriterija ekonomski

najpovoljnija ponuda

Ponudeni
popust

521t2t I INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20b, 88
000 Mostar

Da l. Cijena
11.700,00 KM sa PDV-om
2. Rok isporuke
I (jedan) dan



Sli.ieclorn napri.jecl navedenog, prihvaia se prijedlog Pov.ferenstva za nabavu. te.ic
sLrkladno clanku lO. lakona o javnirn nabavama Bi[-l u postLtpku.javne nabave Potro5nog

osteosintetskog materijala za clvogocliSnje potrebe Operacijskog trakta Sveuiili5ne klinidke
bolnice Mostar. LOT: I .2.3 i 4 odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odlukc moZe se iz.f aviti 2alba u roku od

Zalba se podnosi u pisano.i fbrrni Uredu za razmatranie
prvostupanjskog ti.iela. u dovol.inom bro.ir.r prim.ieraka.
prirn jerka.

Dostaviti:
l. PonuditeliLr
2. p6l,iercnstvr-r

3. Financijsko.i sluTbi
4. Pismohranu
5. rvlvu,.skbm.ba

l0 (deset) dana od dana priiema iste.

Zalbi. a pLrtem Ugovornog tiiela kao

koji ne moZe biti manii od 3 (tri)
1

/
Ravng,tplj SKB i\lostar

orof .dr.sc./,{nte Kr csic. dr.rncd.
l/tt-
v

I

/


